et generali conscilio comunis brixie. ibi ad sonum

campane et voce preconum more solito congregato

de mandato nobilis viri domini tomasii de inzola pote

statis comunis brixie presente eciam ipso domino t0

masio potestate et presente domino blasio milite et

socio dom. bechelli de artenisiis capitanei populi bri

xie. vicem ipsius dom.capitaneus propter eins absen

tiam et. presente ibi brixiano de curtexello de caste

nedullo síndico dicti comunis ad dictum consilium

audiendum . die iovis хп . mensis decembr. presentibus

dom. jacopino de luxignago. dom . grigorio de amicis

judicibus et assessoribus potestatis et дот . girardo de

malatesta milite et socio dicte potestatis.et lafranco de

bagnolo et redulfo de cazzago judicibus . её antonio

squasacapite de cobiado et iohanne lechi de rezato .

mayfredo de rusticis. stefano de circulo et ottolino

prandi . corado de gaydo . antonio frassacure et nico

lino de adro notar.dom. potestatis et laurenzio de

pulverinis notario dicti dom.Jacobi judicis et ceteris.

Ego tliomasinus Caroli notarius. ab imbreviaturis

tenclie de baxano suprascriptum. Conscilium exem

plavi et registravi ut in eo continetur de voluntate

eiusdem.

CCXXIV.

1296 . 28 ootobrís.

[ловящим in Síndico Castenechdi cum onere libr.

ioo. in anno.

2° In nomine sancte et Individue trinitatis Amen.

Anno domini millesimo. centesimo . nonagesimo . vI.

pag. 76).
Indictione хпп. die lune quarto exeunte mensis octu
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bris. In civitate brixie. ln publica concione eius

dem civitatis . cum campanis et tuba pulsata . dom.

guido de mandello dei gratia brixiensis potestasU).

per lignum quod in sua manu tenebat vice et co

munis brixie investivit omnebonum guastafangunr et

albertum arnaldi . et inartinum zanelli de valezio. et

zanettum quartani et ottonem de guariento et ma

churum et delaytum de capriana consules castene

dolli electos tunc de ipso loco vice et nomine Uni

versitatis castenedulli. seu illorum hominum omnium

qui pro tempore ibi venirent ad habitandum nomi

native de castenedullo quod est comunis brixie .et

de certa pertinentia et terratorio castenedulli inte

graliter sicut pertinet comuni brixie. eo vero modo

et ordine fecit prenominata potestas.predictam in

vestituram ut suprascripta universitas seu homines

omnes ut suprascriptum est. et eorum heredes. aut

cui dederint vel habere statuerint predicta omnia

in perpetuum habeant et teneant atque possideant

ad lictum

comuni brixie„et designandum centum libras.imper.